
266814 i , 534207 i  

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 0 Ш8, № f/ 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы от 
09.04.2010 N° 1170 

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ 
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 
органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 
06 октября 2003 года № 151-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 09.04.2010 
№ 1170 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации 
города Тулы, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов, 
подведомственных им организаций» следующие изменения: 

а) пункт 1 постановления изложить в новой редакции: 
«1. Придать сайту, расположенному в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу tulacity.gosuslugi.ru, статус 
официального сайта администрации города Тулы и утвердить Положение об 
официальном сайте администрации города Тулы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение 1).». 

б) пункт 8 постановления изложить в новой редакции: 
«8. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций 

администрации города Тулы организовать прием обращений, поступающих на 
официальный адрес электронной почты администрации города Тулы и портал 
«Открытый регион 71» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».». 

в) пункт 12 постановления изложить в новой редакции: 
«12. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации города Тулы.». 

. 0 0 0 6 0 3 



2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя 
аппарата администрации города Тулы. 

Ъ. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И.Беспалов 


